
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  1. VV Holzwickede II R

I II III IV V VI Punkte
60 42 3

20

╳

6
10
14

19 1
8
13
16

20 4
10
13
18

Auszeit

19:22

Ende
11:26 B  1. VV Holzwickede S

I II III IV V VI Punkte
39 43 41

25

0
7
11
17

22
25

3
7
12
17

24 4
8
14
20

24 Auszeit

4:9
14:18

S
A
T
Z

2

Start
11:29 B  1. VV Holzwickede R

I II III IV V VI Punkte
39 41 53

25

╳

7
12
17

21
25

3
7
13
17

22 5
10
14
20

23
Auszeit

23:16

Ende
11:44 A  1. VV Holzwickede II S

I II III IV V VI Punkte
60 17 42

18

0
4
10
14

18 2
5
10
16

3
8
11
18

Auszeit

2:12
5:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 U13
gemischt

B  1. VV Holzwickede Mädchen vs. 1. VV Holzwickede Mädchen II a.K. A
Spiel 4 22.10.2023 11:00 Uhr

Hilgenbaumhalle
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B  1. VV Holzwickede 6/12
33 Karbaum, Ida
39 Nölken, Emma X
41 Weiland, Lara X
43 Meyer, Neela X
53 Meyer, Malin X
59 Karbaum, Clara
B  Libero
B  Offizielle
T Klingelhöfer, Emma E

C

A  1. VV Holzwickede II 5/12
3 Radtke, Ida X

17 Petter, Lilly X
42 Nölken, Greta X
56 Lewis, Zoe Faye
60 Mertin, Luisa X

A  Libero

A  Offizielle

T Bairaktaridou, Iliana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  1. VV

Holzwickede
1. VV Holzwickede II

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 26 20 0 0 1
1 0 1 25 2 15 18 0 0 2

3
3 0 2 50 41 38 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

Sieger: 1. VV Holzwickede Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Demski , Liva 1
2 Tumino , Mira 2

Schr. Peters, Antonia
Assist. Sankir , Lara
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