

## Bezirksliga 13 U13

gemischt

(B) 1. VV Holzwickede Mädchen vs. 1. VV Holzwickede Mädchen II a.K. (A) Spiel 4

22.10.2023 11:00 Uhr

Hilgenbaumhalle 59439 Holzwickede



					art :00	A 1. VV Holzwickede II			R	Ende 11:26		B 1. VV Holzwickede				s	
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	<b> </b> _	60	42	3					39	43	41				
la la		Spielernr.								20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			13	4 10 13 18				Auszeit 19:22	0 22 7 ② 11 17		4 24 8 14 20				Auszeit 4:9 14:18

S		art :29	<b>B</b> 1	. VV H	olzwic	kede	R	R Ende 11:44			A 1. VV Holzwickede II				
Α	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	39	41	53					60	17	42					
_							25							18	
_															
2	X 21 7 65	3 22	5 23 10				Auszeit	0 (18)	2 5	38				Auszeit	
	12 17	13 17	14 20				23:16	10 14	10 16	11 18				2:12 5:17	

Г		Auf	fschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	;	Star	taufstellung																						
틞	Auswechsel- spieler S	Spielernr.																							
Aufstellung		el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4	4. 8.																						

	1. VV Holzwickede	6/12	1. VV Holzwickede II	5/12
33	Karbaum, Ida		3 Radtke, Ida	ΙX
39	Nölken, Emma	Х	17 Petter, Lilly	X
41	©Weiland, Lara	Х	42 Nölken, Greta	Х
43	Meyer, Neela	Х	56 Lewis, Zoe Faye	+
53	Meyer, Malin	Х		Х
59	Karbaum, Clara			17.
B	) Libero		A) Libero	
B	) Offizielle		A Offizielle	
T	Klingelhöfer, Emma	E	T Bairaktaridou, Iliana	E

Sanktionen										
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

1	Bemerkungen
	· ·

	Ergebnisse											
	H(	B	1. V vicke		1. VV Holzwickede II							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
2	0	1	25	1	26	20	0	0	1			
1	0	1	25	2	15	18	0	0	2			
				3								
3	0	2	50		41	38	0	0	3			
S	tart	: 11	L:00	Ende:	: 11:44   Dauer: 0:44							
Sie	ege	r: 1	l. VV	Holzw	ickede	Mäd	ch	en 2	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Demski , Liva		1				
2	Tumino , Mira		2				
			Schr.	Peters, Antonia			

Assist. Sankir, Lara

Dokument erstellt: 22.10.2023 11:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP